Российская  Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.07.2022                                                                                                    № 194
         с. Едрово

О предоставлении разрешения на условно разрешённый вид
использования земельного  участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Едровского сельского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Едровского сельского поселения от 27.12.2012 № 102, учитывая итоговые документы публичных слушаний от 20.07.2022

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка  в кадастровом квартале 53:03:1107001, площадью 427 кв.м., в территориальной зоне «Зона застройки индивидуальными и малоэтажными жилыми домами» (буквенное обозначение Ж.1.)  по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение, д.Наволок  - «Общественное управление».
2. Опубликовать данное постановление в бюллетене «Едровский вестник» и разместить  на  официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения  в сети «Интернет».

Глава Едровского сельского поселения                                      С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]